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Rozbudowa hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Kostrzynie nad Odrą o zespół szatniowy przy ul. Niepodległości 11

ADRES

RZUT PRZYZIEMIA

A-1

ul. Niepodległości 11,

działka nr ewid. 114/5, obręb nr 7,

Zatorze Fabryczne, 66-470 Kostrzyn nad Odrą

"AKWADRAT" Sp. z o.o.

ul. Mieszka I 57/5, 66-400 Gorzów Wlkp.

tel. /095/ 738 86 68

Rozbudowa hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Kostrzynie nad Odrą o zespół szatniowy

PODPIS
DATA

AUTOR

ARCHITEKTURA

IMIĘ I NAZWISKO

RZUT PRZYZIEMIA

1:100

20.12

2016

ISTNIEJĄCY
BUDYNEK SANITARNY

KRATA NAWIEWNA
DO PRZENIESIENIA

DROGA

LEGENDA:

- ŚCIANY ISTNIEJĄCE  BUDYNKU SANITARNEGO

- ŚCIANY PROJEKTOWANE

- ZAMUROWANIA

- ISTNIEJĄCA ZIELEŃ WYSOKA

- DRZEWO DO USUNIĘCIA

KRATA NAWIEWNA
600x500mm
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80
200

90 20
0

80
200

80
200

A

90 20
0

KRATA NAWIEWNA
DO PRZENIESIENIA

10
0

20
0+

40

10
0

20
0+

40

SZATNIA 18 os.
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- 0,32
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15%
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3
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6
7,08m²

USTĘP
terakota

4
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2
7,08m²

80
200

SZATNIA 18 os.
terakota

1
10,37m²

± 0,00=14,72

A

upr. do proj. bez ograniczeń

w specjalności architektonicznej

upr. do proj. bez ograniczeń

w specjalności architektonicznej

rura
spustowa rura

spustowa

UWAGI:

1. Opisy elementów konstrukcyjnych oraz instalacyjnych

w opracowaniach poszczególnych branż, stanowiących

integralną część niniejszego projektu.
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